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Бухгалтерская (финансовая) отчетность 

Отчетный период (код)*  

На                       страницах 

Подпись 

Достоверность и полноту сведений, указанных 
 в настоящем документе, подтверждаю: 

(фамилия, имя, отчество** руководителя 
 (уполномоченного представителя) полностью) 

 

____________ Дата 

Заполняется работником налогового органа 
Сведения о представлении документа 

Данный документ представлен (код) 

на                        страницах 

Дата представления  
документа 
Зарегистрирован 

за № 

Фамилия, И. О. Подпись 

Форма по КНД 0710099 

## 
 

### ### 

Код по ОКПО ######## 
##.##.## Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 2 

##.##.#### 

############# 

##.##.#### 

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ) 

Единица измерения: (тыс. руб.  – код по ОКЕИ) ### 

Отчетный год  #### 

1 0 0 

(наименование организации) 

########################################
########################################
########################################
######################################## 

Форма собственности (по ОКФС) ## 
 

##### 
 
 

#################### 
#################### 
#################### 

## 
### 

Номер корректировки ### 
 

в составе (отметить знаком V) 

0710001 # # 0710002 

0710003 # # 0710004 

с приложением документов или их копий на                      листах 

_______________________________       _____________________ 
** 

* Принимает значение: 34 – год, 94 – первый отчетный год, отличный по продолжительности от календарного. 
** Отчество при наличии. 

Наименование и реквизиты документа, 
подтверждающего полномочия представителя 

#################### 
#################### 

# 1 – руководитель 
2 – уполномоченный представитель 

4 3 8 

########################################
######################################## 

Местонахождение (адрес) 
 

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту  # 
 

1 – да 
0 - нет 
 

########################################
########################################
######################################## 

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество** индивидуального аудитора 

ИНН ############ ОГРН/ОГРНИП ############### 

0710005 # 

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
7798765432

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
779801001

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
0--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
34

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
2019

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
ОБЩЕСТВО

С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
"ВЕСНА"--------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
----------------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
----------------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
2630--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
01234567

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
12300

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
16

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
134064,САРАТОВ, УЛ. СПАССКАЯ, Д.1------ 

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
----------------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
ОБЩЕСТВО

С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
"АУДИТ"---------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
----------------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
7736765123--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1234567891223--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
020

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
0--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
ПЕТРОВ ПОРФИРИЙ-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
ПЕТРОВИЧ---------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
--------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
23 032020

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
--------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
--------------------

TO-PushkarevaMA
Пишущая машинка
Иванов

TO-PushkarevaMA
Пишущая машинка
1
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Отчет о финансовых результатах 
 
 

Форма по ОКУД 0710002 

Выручка  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток) 

Коммерческие расходы 

Управленческие расходы 

Прибыль (убыток) от продаж 

Доходы от участия в других организациях 

Проценты к получению 
 

Проценты к уплате 
 

Прочие доходы  

Прибыль (убыток) до налогообложения 

текущий налог на прибыль 

Чистая прибыль (убыток)  

Результат от переоценки внеоборотных активов,  
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода 

Базовая прибыль (убыток) на акцию 

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 

Прочие расходы 

СПРАВОЧНО 

2110 

2100 

2210 

2220 

2200 

2310 

2320 

2330 

2340 

2120 

2350 

2410 

2411 

2412 

2400 

2510 

2300 

####### ####### 

(#####) (#####) 

####### ####### 

(#####) (#####) 

(#####) (#####) 

####### ####### 

####### ####### 

####### ####### 

(#####) (#####) 

####### ####### 

(#####) (#####) 

####### ####### 

(#####) (#####) 

####### ####### 

####### ####### 

####### ####### 

####### ####### 

####### ####### 

####### ####### 

2900 

2910 

Налог на прибыль 

в т.ч.  

отложенный налог на прибыль 

Наименование 
показателя 

За отчетный год За предыдущий год Пояснения 

                  1                                                                          2                                                                                 3                                          4                                                                    5 

2460 ####### ####### Прочее 

Результат от прочих операций, не включаемый  
в чистую прибыль (убыток) периода 

2520 ####### ####### 

Совокупный финансовый результат периода 2500 ####### ####### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

### 

1 

Примечания 
1 Указывается номер соответствующего пояснения. 
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов. 
3 Отражается расход (доход) по налогу на прибыль. 
4 Отражается суммарная величина изменений отложенных налоговых активов и отложенных налоговых обязательств за отчетный период 
5 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов,  
   не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода», «Налог на прибыль 
   от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода». 

2 

3 

Код 
строки 

2530 ####### ####### ### Налог на прибыль от операций, результат которых 
не включается в чистую прибыль (убыток) периода 

5 

3 

4 

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
7798765432

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
779801001

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
010

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
87341--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
98972--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
72014

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
71165

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
15327--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
27807--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
860--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1021-

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
6346-

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
15780

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
8121---

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
11006--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
5460---

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
7280---

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
281----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
133----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
607--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
372--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1131---

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1554---

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
2971-

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
3425-

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
11415--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
16176--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
(1557-)

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
(1381-)

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1201-

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1426-

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
(356--)

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
45-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
(135--)

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
(15---)

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
9723---

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
14780--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
120----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
80-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
9843---

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
14860--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------
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Детализация отдельных показателей отчета о финансовых результатах 

Лист представляется при наличии детализации 

####### ####### 2111 

Выручка (стр. 2110), из них: 
 

2112 ####### ####### 
###  

 

 

 

### 

Наименование показателя За отчетный год За предыдущий год Пояснения 

                  1                                                                                       2                                                                               3                                         4                                                          5 

Код 
строки 

### 2113 ####### ####### 

(#####) (#####) 2121 

Себестоимость продаж (стр. 2120), из них: 
 

2122 (#####) (#####) 
###  

 

 

 

### 

### 2123 (#####) (#####) 

(#####) (#####) 2211 

Коммерческие расходы (стр. 2210), из них: 
 

2212 (#####) (#####) 
###  

 

 

 

### 

### 2213 (#####) (#####) 

(#####) (#####) 2221 

Управленческие расходы (стр. 2220), из них: 
 

2222 (#####) (#####) 
###  

 

 

 

### 

### 2223 (#####) (#####) 

####### ####### 2311 

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), из них: 
 

2312 ####### ####### 
###  

 

 

 

### 

### 2313 ####### ####### 

####### ####### 2321 

Проценты к получению (стр. 2320), из них: 
 

2322 ####### ####### 
###  

 

 

 

### 

### 2323 ####### ####### 

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
7798765432

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
779801001

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
011

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
отпродажипродукции

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
отпродажипокупныхтоваров

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
отпредоставленияварендуОС

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
проданнойпродукции

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
проданныхтоваров

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
отпредоставленияваренду

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
нарекламу

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
расходыотделапродаж

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
арендаофиса

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
оплататрудауправленческогоперсонала

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
аудиторскиеиконсультационныеуслуги

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
распределениеприбылиООО"Марс"

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
отпредоставленногоООО"Марс"займа

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
63195--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
70622--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
18149--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1560---

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
15287--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1380---

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
53215

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
52600

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
15221

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
15628

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1200-

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
940--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
128--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
180--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
732--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
841--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1200-

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
2460-

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
4696-

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
12590

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
180--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
360--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
5460---

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
7280---

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
281----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
133----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------
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Детализация отдельных показателей отчета о финансовых результатах 

Лист представляется при наличии детализации 

Наименование показателя За отчетный год За предыдущий год Пояснения 

                  1                                                                                       2                                                                               3                                         4                                                          5 

Код 
строки 

(#####) (#####) 2331 

Проценты к уплате (стр. 2330), из них: 
 

2332 (#####) (#####) 
###  

 

 

 

### 

### 2333 (#####) (#####) 

####### ####### 2341 

Прочие доходы (стр. 2340), из них: 
 

2342 ####### ####### 
###  

 

 

 

### 

### 2343 ####### ####### 

(#####) (#####) 2351 

Прочие расходы (стр. 2350), из них: 
 

2352 (#####) (#####) 
###  

 

 

 

### 

### 2353 (#####) (#####) 

####### ####### 2511 

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), из них: 
 

2512 ####### ####### 
###  

 

 

 

### 

### 2513 ####### ####### 

####### ####### 2521 

Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), из них: 
 

2522 ####### ####### 
###  

 

 

 

### 

### 2523 ####### ####### 

####### ####### 2531 

Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2530), из них: 
 

2532 ####### ####### 
###  

 

 

 

### 

### 2533 ####### ####### 

####### ####### 2461 

Прочее (стр. 2460), из них: 
 

2462 ####### ####### 
###  

 

 

 

### 

### 2463 ####### ####### 

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
7798765432

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
779801001

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
012

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
607--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
372--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
400--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
980----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
56-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1360---

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
30-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
120----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1690-

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1780-

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
730--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
960--

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
(135--)

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
(15---)

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
------------------------------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
покредитуПАО"Капиталбанк"

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
отпродажиосновныхсредств

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
курсовыеразницы

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
излишкиМЦприинвентаризации

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
резервпосомнительнымдолгам

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
всвязисвыбытиемосновныхсредств

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
средстванаблаготворительность

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
штрафныесанкциипоналогунаприбыль

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
переоценкаосновныхсредств

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
120----80-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
-------
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Дополнительные строки отчета о финансовых результатах 

Лист представляется за отчетный период 2019 года при принятии организацией решения 
о неприменении изменений, предусмотренных пунктом 2 приказа Минфина от 19.04.2019 г. 
№61н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 
02.07.2010 г. № 66н «О формах бухгалтерской отчетности организаций», до указанного в 
данном пункте срока» 

Текущий налог на прибыль   
 

в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы) 2421 

Изменение отложенных налоговых обязательств 2430 

Изменение отложенных налоговых активов 2450 

####### ####### 

####### ####### 

####### ####### 

Наименование показателя За отчетный год За предыдущий год 

           1                                                                                        2                                                                            3                                         4                                                             5                                                                  

Код 
строки Пояснения 

### 

### 

### 

2410 1 

Значения показателя заполняются по коду строки 2411 отчета о финансовых результатах. 
 

1 

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
7798765432

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
779801001

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
013

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
726----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
1854---

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
(382--)

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
18-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
26-----

КонсультантПлюс
Пишущая машинка
27-----




